
謹啓

コロナ禍のなか ご無事に新年を迎えられたことをお喜び申し
上げます
旧年中は格別なご高配を賜り まことに有難く厚く御礼申し上
げます

まだまだコロナの終息が見えない状況ではございますが、本年
も、昨年以上にオーナー様のお役に立てるよう、従業員一同邁
進していく所存でございますので、より一層のご支援を賜りま
すよう心よりお願い申し上げます。

令和４年1月

株式会社千代田建設
代表取締役 石川雄一郎

2022年1月 ㈱千代田建設 不動産事業部 賃貸管理課

賃貸オーナーの皆様、お世話になっております。賃貸管理課の望月です。
年末年始の帰省でコロナがまた一気に増えてしまい、新年早々暗いニュースが続いておりますが、
今年もそんなコロナに屈することなく、オーナー様の大事なアパート、マンションが満室になるよう、
賃貸管理課の従業員一同、頑張ってまいります。
今回の「ちよだ通信」では、弊社が加盟しておりますリノリース発行のリノリース通信に掲載されま
した、リノベーション甲子園の結果をご紹介させていただきます。
今のご入居者様が求めるデザインがどんなデザインなのか、最新の入居者ニーズをご紹介いたし
ます。
本年もちよだ通信を発行していきたいと思いますので、お楽しみいただけたら幸甚です。

MESSAGE



Data!①



Data!②



▼HPもご覧ください▼

https://chiyoda-kst.com/

Data!③


